
Тульская область 
Муниципальное образование Ясногорский район 

Администрация муниципального образования Ясногорский район 

Постановление 

от 14 ноября 2019 года № 1250 

О подготовке проекта внесения изменений в 
генеральный план муниципального образования 

Иваньковское Ясногорского района 

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса РФ, статьей 18 
Закона Тульской области от 29 декабря 2006 № 785-ЗТО «О градостроительной 
деятельности в Тульской области», Федеральным законом Российской Федерации 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании статьи 33 Устава муниципального образования 
Ясногорский район, администрация муниципального образования Ясногорский 
район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Подготовить проект внесения изменений в генеральный план 
муниципального образования Иваньковское Ясногорского района . 

2. Сектору архитектуры и градостроительства администрации комитета 
имущественных и земельных отношений администрации муниципального 
образования Ясногорский район обеспечить подготовку проекта внесения 
изменений в генеральный план муниципального образования Иваньковское 
Ясногорского района. 

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ясногорье» 
и разместить на официальном сайте муниципального образования Ясногорский 
район в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации муниципального образования Ясногорский район Зименкову 
О.А. 

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

Глава администрации 
муниципального образрв^нщ 
Ясногорский район | | 5 | | ( а

о б р В.В. Мухин 


